
sobota, 05.10.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na  XXVII Niedziele Zwykła 6 października 2024

Dziś pierwsza niedziela miesiąca – tradycyjnie po każdej Mszy Świętej krótka adoracja i modlitwa przed Najświętszym Sakramentem. 

Jutro w poniedziałek przypada wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej  ustanowione na pamiątkę wyproszonego przez

modlitwę różańcową zwycięstwa floty chrześcijańskiej pod Lepanto w roku 1571 roku. Uświadamia to nam po raz kolejny wielką moc

tej modlitwy, zatem nie zaniedbujmy jej, a raczej pielęgnujmy ją pieczołowicie. Jest to dzień modlitwy i postu o pokój na świecie.

Rozpoczęliśmy miesiąc październik – miesiąc różańcowej modlitwy, o której Święty Jan Paweł II mawiał, że miała ona ważne miejsce

w jego życiu duchowym, że towarzyszyła mu w chwilach radości i doświadczenia, a o której papież Franciszek dodaje, że otwiera ona

nas na Boga, pomaga przezwyciężyć egoizm i wnosi pokój w serca, w rodziny, w społeczeństwo i w świat…, że to modlitwa, która

wspiera nas w zmaganiach ze złem. Zachęceni tym świadectwem, weźmy do rąk różaniec i módlmy się, powierzając Bogu blaski i

cienie codziennego życia oraz rozważajmy tajemnice z ziemskiego życia Chrystusa i Jego Matki.  Rozważania dla Dzieci są prowadzone

od poniedziałku do piątku o godz. 16:30. Dla dorosłych nabożeństwo różańcowe od poniedziałku do piątku o  17:30. Młodzież prosimy

aby wybrali sobie dogodny czas na modlitwę różańcową. W soboty wszystkich zapraszamy na nabożeństwo różańcowe o 11:30.

 Osoby modlące się na różańcu mogą zyskać łaskę odpustu zupełnego, czyli darowanie kar czyśćcowych za grzechy. Taki odpust pod

zwykłymi warunkami można zyskać, odmawiając jedną część różańca.

Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna w poniedziałek od 16:00 - 17:00 i środę od 19:00 - 20:00, w sobotę od 16:00 do 17:00 . 

Okazja do spowiedzi przed każdą Mszą Świętą. Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Bożego Miłosierdzia. W

każdą niedzielę o 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP. Spotkanie klas 8 przygotowujących się do Bierzmowania w

poniedziałek dla (grupy męskiej), a we wtorek dla (grupy żeńskiej), spotkanie rozpoczyna się Mszą św. o g. 18:00 a później spotkanie

formacyjne. We wtorek grupa pielgrzymów (55 osób) z naszej parafii wyjeżdża na podkarpacie i na Jasną Górę w intencji naszej

ojczyzny. Otoczmy ich nasza modlitwą. A pielgrzymów prosimy o modlitwę. We Wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie, a w

środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00.  Niech Jej orędownictwo wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych

doświadczeniach - zachęcamy do wypisywania intencji na kartkach do Matki Bożej. Spotkania Kręgu Biblijnego, piątek po Mszy

Świętej o godzinie 18:00. Serdecznie zapraszamy na rozważenie Słowa Bożego przygotowującego nas do niedzielnej Eucharystii.

Informacje u ks. Pawła. W sobotę ks. Piotr zaprasza młodszych ministrantów na zbiórkę o g. 10:00., a starszych ministrantów i

lektorów na g. 11:00. Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej - niezmiennie tygodniki Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. Za

tydzień w niedziele 13 października o 13:00, dzieci z klas I otrzymają mały modlitewnik. Po Mszy Świętej odbędzie się krótkie

spotkanie dla dzieci i rodziców. Zapraszamy na pielgrzymkę DO SANKTUARIÓW MARYJNYCH WE FRANCJI I HISZPANII w dniach 9-16

czerwca 2025 r. więcej informacji u ks. Proboszcza. (program wyłożony na stoliku pod chórem) Parafialny Zespół Caritas w naszej

parafii w ostatnich tygodniach do puszek dla powodzian zebrał kwotę 10 000 zł., a na nowo powstające hospicjum w Szczecinie kwotę

2 300 zł. Za złożone ofiary – Bóg Zapłać! Zapraszamy młodzież na organizowane spotkanie w Szczecinie pt. „FORUM OGIEŃ Z NIEBA”,

które odbędzie się 16 listopada br. w programie: świadectwa, modlitwa uwielbienia, adoracja Najświętszego Sakramentu. Zapisy i

więcej informacji u ks. Piotra. Zapraszamy na wystawę do naszego muzeum pt. Szlakiem wspomnień bł. Ks. Michała Sopoćki. Wystawa

jest dostępna w godzinach pracy muzeum. Listopad to miesiąc szczególnej pamięci o naszych zmarłych. Modlitwa za zmarłych jest

jednym z uczynków miłosiernych. W zakrystii na stoliku dostępne są kartki wypominkowe. Każda kartka ma swoją datę. Wyraźnie
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wypisane karty prosimy przekazywać bezpośrednio kapłanom, za złożoną ofiarę przy tej okazji serdeczne Bóg Zapłać. Bóg zapłać za

ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium

Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. Za tydzień II niedziela miesiąca taca całkowicie przeznaczona

będzie na cele inwestycyjno – budowlane. Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia pragniemy przekazać najserdeczniejsze słowa

życzeń i pozdrowień. Szczęść Boże.

Informujemy, iż Dzień Papieski w naszej parafii będziemy obchodzić 20 Października, (w całej Polsce 13 października), XXIV Dzień

Papieski, którego hasłem jest „Ewangelia starości i cierpienia”.

po wszystkich Mszach św. będą rozprowadzane „KREMÓWKI PAPIESKIE” Na Mszy św. o 11:30 zaśpiewa chór Męski ze Szczecina pod

dyrekcją Pana prof. Grzegorza Hantke, po Mszy św. odbędzie krótki koncert. tego  dnia zapraszamy dzieci po Mszy ?w. o 13:00
na „mini quiz” o ?w. Janie Pawle II, a dzi? dzieci dostana szkic wizerunku ?w. Jana Paw?a II, który dowoln?
technika plastyczna wykonaj?, (rozstrzygni?cie konkursu plastycznego za dwa tygodnie w niedziele, do zdobycia

atrakcyjne nagrody oraz s?odki upominek) Modlitwą i ofiarami do puszek będziemy mogli wesprzeć Fundację „Dzieło Nowego

Tysiąclecia”, która pomaga w edukacji dzieci i młodzieży z ubogich rodzin.

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM:

 

W piątek, 11 października – św. Jan XXIII, „Papież Dobroci” lub po prostu „Dobry Papież Jan”, który zwołał Sobór Watykański Drugi,

patron nuncjuszy apostolskich.

 

Komunikaty Kurii Metropolitalnej:

 

„Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. św. Brata Alberta, mieszczący się

w Szczecinie, ul. Świerkowa 7 zaprasza młodzież męską klas 5, 6 i 7 SP, która ma

trudności w uczeniu się, wagaruje, a rodzice szukają pomocy w wymienionych

problemach. Ośrodek oferuje podopiecznym pobyt w malowniczym miejscu

Szczecina, a przede wszystkim całodobową specjalistyczną opiekę, w tym zajęcia

dydaktyczno-wyrównawcze, socjoterapię i terapię indywidualną.

Rodzice, którzy są zainteresowani ofertą proszeni są o kontakt: tel. 721 707 064,

mail: mos@mosbrataalberta.szczecin.pl”.
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